
Zelená Země s.r.o.

Specifikace produktu 
Číslo specifikace PS.5.03.2111.02 

Datum sestavení 02. 11. 2021

Číslo produktu / název 5.03 / Konopná pokrutina, krmná 

1 / 2

Zelená Země s.r.o., Wuchterlova 523/5, 160 00 Praha 6, CZ IČ: 24728993, DIČ: CZ 24728993

1. Informace o výrobci 

1.1. Výrobce Zelená Země s.r.o., IČ 24728993, DIČ CZ24728993 
Wuchterlova 523/5, 160 00 Praha 6, Česká republika

1.2. Kontakt Lucie Garabášová, + 420 739 420 574, lucie@zelenazeme.cz
2. Informace o výrobku 

2.1. Výrobní postup Konopná pokrutina se vyrábí lisováním konopného semínka 
získaného z květů samičích rostlin Cannabis Sativa Linnaeus* na 
mechanickém šroubovém lisu metodou lisování za studena. Tímto 
lisováním dojde k oddělení konopného oleje a konopné pokrutiny. 

2.2. Země původu Česká republika 

3. Senzorické vlastnosti 

3.1. Vzhled, tvar Tvrdé pelety 

3.2. Vůně, chuť Příjemná, oříšková vůně 

3.3. Barva Tmavě zelená až zelenohnědá 

3.4. Textura Sypká hrubá 

4. Fyzikální a chemické vlastnosti 

4.1. Vlhkost  7 - 9 % 

4.2. Příměsi NMT 1 % 

4.3. Nečistoty NMT 1 % 

4.4. Číslo kyselosti NMT 4 mg KOH/g Ph. Eur. (2.5.1) 

4.5. Peroxidové číslo NMT 10 mekv O/kg ČSN EN ISO 27107 

4.6. THC (včetně THC-A) NMT 5 ppm SOP 16.02 

5. Kontaminující látky 

5.1. Rezidua pesticidů NMT 0,01 mg/kg jednotlivě 

5.2. Ošetření ionizujícím zářením Není ošetřeno 

5.3. Potraviny nového typu (GMO) Není potravina nového typu (GMO) 

6. Výživové údaje 

6.1. Energetická hodnota ve 100 g 1198 kJ 

290 kcal 

6.2. Tuky ve 100 g 49,75 g 

- Nasycené MK 10 % Ph. Eur. (2.4.22A) 

- Mono nenasycené MK 15 % Ph. Eur. (2.4.22A) 

- Polynenasycené MK 75 % Ph. Eur. (2.4.22A) 

6.3. Sacharidy ve 100 g 2,10 g 

- Cukry 0,20 g 

6.4. Bílkoviny ve 100 g 35,20 g 

6.5. Vláknina ve 100 g 45,00 g 

6.6. Popeloviny ve 100 g 5,30 g 

6.7. Sůl ve 100 g < 0,10 g 

7. Podmínky skladování, trvanlivost 

7.1. Umístění Skladovat v suchém a chladném prostředí 

7.2. Teplota Skladovat při teplotě 4-18 °C 

7.3. Minimální trvanlivost 12 měsíců 



Zelená Země s.r.o.

Specifikace produktu 
Číslo specifikace PS.5.03.2111.02 

Datum sestavení 02. 11. 2021

Číslo produktu / název 5.03 / Konopná pokrutina, krmná 

2 / 2

Zelená Země s.r.o., Wuchterlova 523/5, 160 00 Praha 6, CZ IČ: 24728993, DIČ: CZ 24728993

10. Balení 
Obalové materiály, které přicházejí do styku s potravinou, splňují hygienické požadavky na výrobky určené pro styk s potravinami 
dle platné legislativy.  

10.1. Povolené obaly Papírové pytle s LDPE 12,5 kg, 25 kg nebo dle dohody 

10.2. Velkoobjemové vaky 500 kg, 900 kg 

10.3. Další Dle dohody 
* Použíté výhradně EU registrované odrůdy Cannabis Sativa Linnaeus.
**  Hodnoty mohou podléhat odchylkám běžným u surovin z přírodních produktů. 

Kontroloval: Sestavil: 

Lucie Garabášová Petr Štěpán 

Datum sestavení: Datum kontroly: 

2. 11. 2021 2. 11. 2021

Podpis: 




